2026年1月8日  第2850回例会

本日のプログラム

次回例会日／会場

次回プログラム予告

ゲスト卓話：三次市長 福岡 誠志様

1月15日（木）12：30～／三次商工会議所（ハイブリッド形式）

新入会員卓話：角嶋 義博会員

2025年12月25日例会記録-第2849回-        1月8日発行：第23号〉

 みなさん、こんにちは。

 本日は忘年会です。児玉クラブ管理運営委員長と菅原親睦部会長のお二人に、こちら

「焼肉ふるさと本店」での今年締めくくりの会を企画していただきました。

 当クラブがこちらで例会を開くのは随分久方ぶりかと思います。本日はしっかりと飲ん

で食べて今年一年のロータリーの締めくくりとしましょう。まだ私の任期は半年余りありますが2025年の御

礼と2026年のお願いと、皆様にとって来る年が良い年となりますよう祈念いたしまして今年最後のご挨拶と

いたします。

 本日もロータリーを大いに楽しみましょう。

会 長 挨 拶 ： 佐 藤 明 寛

幹事報告：灘岡直隆  幹事

【点 鐘】 佐藤 明寛 会長

第2847回（12月11日）の出席報告 第2849回（12月25日）の出席状況

会員数 出席者 免除者 Make-up 出席率 会員数 出席者 欠席 出席率

42 32（2） 2 0 80％ 42 21 21 50％

出席報告：児玉敏宏  クラブ管理運営委員長

例   会   次   第

・2026年1月22日 新年家族例会、出欠表の回覧

≪来信文書≫

・日本心臓リハビリテーション学会：第11回中国支部学術大会寄付お礼状

プログラム： 親睦夜間忘年例会

◇ 場 所 ： 焼肉ふるさと

   スマイル                              計2､000円

氏   名  内            容

児玉 敏宏

石井 浩彦

灘岡家に続き、12月21日に長女が入籍致しました。末永い幸せを願います。

松尾さん、事業所の四つ星認定おめでとうございます。

ス マ イ ル 報 告 ： 藤 後 敏 彦  会 員